

Domig ApS

Bernstorffsvej 128, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 36 85 39

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. september 2020

Patric Levi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domig ApS Bernstorffsvej 128 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 36 85 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 14. januar 2016 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed ved køb og salg af fast ejendom, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.278.067, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.343.555.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og er positivt påvirket af salg af ejendomme.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet, da selskabets aktivitet har været upåvirket. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.781.964	-333.036
Finansielle indtægter	2	0	21.003
Finansielle omkostninger	3	-587.775	-3.048.643
Resultat før skat		4.194.189	-3.360.676
Skat af årets resultat	4	-916.122	739.349
Årets resultat		3.278.067	-2.621.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.278.067	-2.621.327
		3.278.067	-2.621.327

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	15.081.258
Materielle anlægsaktiver		0	15.081.258
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	18.020.000	0
Finansielle anlægsaktiver		18.020.000	0
Anlægsaktiver i alt		18.020.000	15.081.258
Andre tilgodehavender		1.151.003	1.181.003
Udskudt skatteaktiv		682.870	1.598.992
Tilgodehavender		1.833.873	2.779.995
Likvide beholdninger		155.901	19.545
Omsætningsaktiver i alt		1.989.774	2.799.540
Aktiver i alt		20.009.774	17.880.798

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.393.555	-5.671.622
Egenkapital		-2.343.555	-5.621.622
Anden gæld		22.353.329	23.502.420
Kortfristede gældsforpligtelser		22.353.329	23.502.420
Gældsforpligtelser i alt		22.353.329	23.502.420
Passiver i alt		20.009.774	17.880.798
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-5.671.622	-5.621.622
Årets resultat	0	3.278.067	3.278.067
Egenkapital 31. december	50.000	-2.393.555	-2.343.555

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via investeringen i datterselskabet ved fremtidig driftsoverskud.

	2019 kr.	2018 kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	21.003
	0	21.003
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	587.775	3.048.643
	587.775	3.048.643
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	916.122	-739.349
	916.122	-739.349

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	18.020.000	0
Kostpris 31. december	18.020.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.020.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K20 ApS	Gentofte	100%	5.661.316	-146.505

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
